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REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

     GRAD ZADAR   

Povjerenstvo za stipendiranje i odobravanje  

drugih oblika potpore učenicima i studentima   

 

Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju i odobravanju drugih oblika potpore 

učenicima i studentima (Glasnik Grada Zadra, broj: 13/09, 18/10 i 12/11), Povjerenstvo je na 

sjednici, održanoj 05. veljače 2015. godine,  u t v r d i l o 

 

BODOVNU LISTU PRVENSTVA ZA DODJELU UČENIČKIH I STUDENTSKIH 

STIPENDIJA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ  2014./2015. GODINI 
 

                        A.        BODOVNA LISTA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 
Ocjena     

Bodovi po 

osnovu 

ocjena 

Natj. 

žup. 

Natj. 

držav. 

Natj. 

međun. 

Soc. 

mat 

stanje 

Ukupno  

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  DANIEL PALEKA 4,86 50 45 20 20 0 0 135 

2.  MARKO MIOČIĆ 5,00 55 20 20 0 5 0 95 

3.  LOVRE KARDUM 5,00 + 60 15 20 0 5 0 95 

4.  JERKO JURLINA 5,00 55 30 5 0 0 0 85 

5.  LARA ZORIĆ 4,93 + 60 15 5 0 5 0 80 

6.  SARASVATI MIČIĆ 5,00 55 20 0 0 10 0 75 

7.  MATEA ŠPANIĆ 5,00 55 15 5 0 5 0 75 

8.  LUCIJA TUDOROVIĆ 5,00 55 10 5 0 10 0 70 

9.  FANI ŠPANIĆ 4,93 55 15 0 0 5 0 70 

10.  JOŠKO BAČIĆ 4,47 + 45 10 0 15 5 0 70 

11.  DANIJELA KREZIĆ 5,00 55 10 0 0 15 0 65 

12.  MARIJA ŠULENTIĆ 5,00 55 10 0 0 10 0 65 

13.  SARA VUKŠA 4,94 55 10 0 0 10 0 65 

14.  DOMINIK NEKIĆ 4,93 55 10 0 0 5 0 65 

15.  ANĐELA MIJIĆ 4,64 50 10 0 0 15 0 60 

16.  GABRIEL HORŽIĆ 5,00 55 5 0 0 5 0 60 

17.  MARIJA STRGAČIĆ 4,94 55 5 0 0 5 0 60 

18.  MARTA OSTOJIĆ 4,94 + 60 0 0 0 5 0 60 

19.  KATARINA STRGAČIĆ 4,80 50 0 10 0 5 0 60 
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20.  KARLA GENDA 4,13 40 15 0 0 15 0 55 

21.  ANTONELA VERŠIĆ 5,00 55 0 0 0 10 0 55 

22.  DORIS DRVOSEK-KIHAS 4,92 55 0 0 0 10 0 55 

23.  ANA PRENDJA 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

24.  LUCIJA STOLIĆ 4,93 55 0 0 0 5 0 55 

25.  MARTA KARDUM 4,69 + 55 0 0 0 5 0 55 

26.  ANĐELA KATALINIĆ 4,15 40 0 0 0 25 10 50 

27.  MAROJE ANDRIĆ 4,50 50 0 0 0 20 0 50 

28.  GIOVANNI URSI 4,86 50 0 0 0 15 0 50 

29.  KATARINA MIJIĆ 4,71 50 0 0 0 15 0 50 

30.  NATALIE HROMIN 4,59 50 0 0 0 15 0 50 

31.  INES PEROVIĆ 4,73 50 0 0 0 5 0 50 

32.  KATARINA GAŠPIĆ 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

33.  MIRTA ŽAGAR 4,86 50 0 0 0 0 0 50 

34.  LUCIJA ČULINA 4,81 50 0 0 0 0 0 50 

35.  ALEN KAPIĆ 4,67 50 0 0 0 0 0 50 

36.  MARIJA PIKNJAČ 4,53 50 0 0 0 0 0 50 

37.  RENATA MATAK 4,33 40 0 0 0 5 0 40 

38.  SARA MARGUČ 4,20 40 0 0 0 5 0 40 

39.  DUJE JERGAN 4,40 40 0 0 0 0 0 40 

40.  KATARINA KLARIN 4,38 40 0 0 0 0 0 40 

41.  ANDREA DELIĆ 2,93 0 0 0 0 25 10 10 

42.  IVONA BABIĆ 3,53 0 0 0 0 15 0 0 

43.  LOVRE BABIĆ 3,47 0 0 0 0 15 0 0 

44.  ŽANA VUKIĆ 3,67 0 0 0 0 0 0 0 

45.  VLADO GRUBIĆ nema prebivalište na području Grada Zadra 

46.  MATEO VULESICA nema prebivalište na području Grada Zadra 

 

+ kandidati koji redovno pohađaju dva programa srednje škole ( 5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 15 učenika srednje škole 
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B.  BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE 
 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 
 

Ocjena Bodovi 
Natj. 

žup. 

Natj. 

držav. 

Natj. 

međun. 

Soc.ma

t stanje 

Ukupno 

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  ANTE BUTERIN def. 5,00* 60 45 15 0 20 0 120 

2.  PETRA BUCIĆ def. 5,00* 60 20 5 20 0 0 105 

3.  TEREZA PLANTAK 4,69* 55 15 15 0 20 0 85 

4.  VANA VUKIĆ def. 5,00* 60 25 0 0 10 0 85 

5.  JOSIP KASAP def. 4,62* 55 30 0 0 5 0 85 

6.  TONI PETRUŠIĆ 4,85* 55 10 15 0 0 0 80 

7.  JOSIP GJERGJA 5,00* 60 10 5 0 15 0 75 

8.  ŠIME VRSALJKO 4,54 50 20 5 0 5 0 75 

9.  LUKA LAZANJA def. 4,77* 55 15 0 0 5 0 70 

10.  ADRIANA MANDIĆ def. 4,69* 55 10 5 0 5 0 70 

11.  FILIP BABIĆ def. 4,93* 60 10 0 0 0 0 70 

12.  NIKO JURLINA def. 4,62* 55 15 0 0 0 0 70 

13.  MARTA FATOVIĆ def. 5,00* 60 5 0 0 15 0 65 

14.  
TOMISLAV VLATKOVIĆ 

def. 
4,59 50 15 0 0 10 0 65 

15.  FILIP PREDOVAN def. 4,53 50 15 0 0 5 0 65 

16.  BARBARA BANIĆ def. 4,92* 60 5 0 0 0 0 65 

17.  KLAUDIJA PUŠELJA 4,36 40 15 10 0 0 0 65 

18.  ANTONELA BODROŽIĆ 4,29 40 15 5 0 0 0 65 

19.  ANĐELA LUKIĆ def. 5,00* 60 0 0 0 10 0 60 

20.  NIKOLINA KOCIPER 5,00* 60 0 0 0 10 0 60 

21.  GLORIA ŠKARICA def. 5,00* 60 0 0 0 10 0 60 

22.  SLAVICA BOŠNJAK def. 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

23.  KATARINA MARIJAN def. 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

24.  MARIJA GOJA def. 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

25.  JULIJA TORKONJAK 4,64 50 10 0 0 5 0 60 

26.  MAROJE MARCELIĆ def. 4,63* 55 5 0 0 5 0 60 

27.  BORNA CVEČIĆ 4,57 50 10 0 0 5 0 60 

28.  IVA MARKULIN def. 5,00* 60 0 0 0 0 0 60 
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29.  IVAN MATAK def. 5,00* 60 0 0 0 0 0 60 

30.  ANNA PILIPOVIĆ 4,94* 60 0 0 0 0 0 60 

31.  ANTE ŠANGO 4,92 55 5 0 0 0 0 60 

32.  ENA BEGOVIĆ def. 4,69x 55 0 0 0 0 0 60 

33.  ANDREA TARAŠ 4,29+ 45 10 5 0 0 0 60 

34.  IVA PEDIĆ 4,75* 55 0 0 0 15 0 55 

35.  ANĐELA ZUBAK 4,88* 55 0 0 0 10 0 55 

36.  ANTE VOJKOVIĆ 4,82* 55 0 0 0 10 0 55 

37.  MATEA MODRIĆ def. 4,81* 55 0 0 0 10 0 55 

38.  ANA ŠIMIĆ 4,71* 55 0 0 0 10 0 55 

39.  MARKO MARIĆ  4,63* 55 0 0 0 10 0 55 

40.  MARTA MARČINKOVIĆ def. 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

41.  
LUCIJA ROGIĆ (učiteljski 

studij) 
4,92 55 0 0 0 5 0 55 

42.  MARIJA VRSALJKO def. 4,88* 55 0 0 0 5 0 55 

43.  TONKA GAUTA 4,75* 55 0 0 0 5 0 55 

44.  DENIS KUSTURA def. 4,69* 55 0 0 0 5 0 55 

45.  LUCIJA ROGIĆ (veterina) 4,69* 55 0 0 0 5 0 55 

46.  MATE SALAMA 4,62* 55 0 0 0 5 0 55 

47.  ROKO PECOTIĆ def. 4,88* 55 0 0 0 0 0 55 

48.  NIKOLINA ANTIČEVIĆ 4,71* 55 0 0 0 0 0 55 

49.  LUCIJA KAČAN def. 4,69* 55 0 0 0 0 0 55 

50.  LUCIJA GRBIĆ 4,65 50 5 0 0 0 0 55 

51.  
ANASTAZIJA UKALOVIĆ 

def. 
4,63* 55 0 0 0 0 0 55 

52.  
LANA-KIRA ATHYS MRAZ 

MIŠURAC 
4,56* 55 0 0 0 0 0 55 

53.  HRVOJE SMOLJAN 4,50 50 0 5 0 0 0 55 

54.  LARA ŠLJEPICA 4,36 40 0 0 0 25 10 50 

55.  TEA JAVOR 4,54 50 0 0 0 20 0 50 

56.  LUCIJA ŽUPAN 4,62 50 0 0 0 15 0 50 

57.  MARKO SEDIĆ 4,71 50 0 0 0 10 0 50 

58.  
PETRA KREŠIMIRA SAVIĆ 

def. 
4,59 50 0 0 0 10 0 50 

59.  JAKOV STANIĆ 4,53 50 0 0 0 10 0 50 
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60.  
ANTONIO DUKIĆ-ŽUPAN 

def. 
4,50 50 0 0 0 10 0 50 

61.  MATIJA BAKOVIĆ 4,69 50 0 0 0 5 0 50 

62.  ANTONELA GLAVIĆ 4,67 50 0 0 0 5 0 50 

63.  IVAN ŠUŠIĆ  4,64 50 0 0 0 5 0 50 

64.  TINA DRAŽEVIĆ 4,53 50 0 0 0 5 0 50 

65.  ALMA FABULIĆ  4,50 50 0 0 0 5 0 50 

66.  DORIAN KARUC def. 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

67.  KARLO BARIĆ 4,65 50 0 0 0 0 0 50 

68.  NIKOLA KALEMARSKI 4,56 50 0 0 0 0 0 50 

69.  ANTE KLARIN 4,56 50 0 0 0 0 0 50 

70.  PAULA TOKIĆ 4,54 50 0 0 0 0 0 50 

71.  SANDRA DOBRIĆ def. 4,54 50 5 0 0 0 0 50 

72.  DOMINIK PEROŠ def. 4,53 50 0 0 0 0 0 50 

73.  MARUŠKA ARAS 4,25+ 45 0 0 0 5 0 45 

74.  LOVRE STRIKA 4,25 40 0 0 0 10 0 40 

75.  MATE MASNOV def. 4,21 40 0 0 0 10 0 40 

76.  PETAR JURJEVIĆ def. 4,46 40 0 0 0 5 0 40 

77.  ANTONI DRAGOVČIĆ def. 4,38 40 0 0 0 5 0 40 

78.  VALENTINA ŠTAMBUK 4,25 40 0 0 0 5 0 40 

79.  FILIP VRSALJKO 4,25 40 0 0 0 5 0 40 

80.  SANDRO-LEON BUŠLJETA 4,36 40 0 0 0 0 0 40 

81.  
IVAN VALENTIN 
GANZULIĆ 

4,35 40 0 0 0 0 0 40 

82.  PAULA VLAHOV def. 4,29 40 0 0 0 0 0 40 

83.  MARTA SUTLOVIĆ def. 4,25 40 0 0 0 0 0 40 

84.  FILIP BEBIĆ def. 3,23 0 25 0 0 25 10 35 

85.  ANA IVANOV 3,25+x 10 0 0 0 5 0 10 

86.  BORNA ČERNE def. 3,41 0 5 0 0 0 0 5 

87.  MARKO ZURAK 3,31 0 0 0 0 20 0 0 

88.  VICE BAKARIĆ 3,92 0 0 0 0 0 0 0 

89.  PETRA KNEZ def. 3,88 0 0 0 0 0 0 0 

90.  IVAN CAR 3,64 0 0 0 0 0 0 0 

91.  IVANA ZORIĆ Povukla prijavu s natječaja 



6 

 

92.  JURE GENDA Nepotpuna dokumentacija 

93.  LUCIJA PRPIĆ  Nema prebivalište na području Grada Zadra 

94.  MARTINA FRKOVIĆ Nema prebivalište na području Grada Zadra 

95.  NELLA BULIĆ Nema prebivalište na području Grada Zadra 

96.  FILIP ŠANGO Nema prebivalište na području Grada Zadra 

 

*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim uspjehom (5 bodova) 

x  kanidati koju su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 
Pravo na stipendiju  ostvaruje 25 studenata prve godine 
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C.  BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 

 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 

Objav. 

radovi, 

nag. 

sveuč. 

Natj. 

držav. 

Natj. 

međuna

rodno 

Soc.mat. 

stanje 

Ukupno  

soc. mat. 

stanje 
Sveukupno 

bodova 

1.  TOMISLAV PETKOVIĆ def. 4,75 70 20 0 0 5 0 90 

2.  LOVRE LUČIĆ 5,00+ 85 0 0 0 0 0 85 

3.  ANA HORVAT 4,47 60 20 0 0 15 0 80 

4.  JURAJ MALDINI def. 4,83 80 0 0 0 5 0 80 

5.  MATEA BAĆICA 4,82 80 0 0 0 5 0 80 

6.  INES BLAŽEVIĆ 4,92 80 0 0 0 0 0 80 

7.  IVA TOŠIĆ 4,89 80 0 0 0 0 0 80 

8.  LUCIJA GREGOV 4,35+ 65 0 0 10 10 0 75 

9.  IVANA ŠTULIĆ 4,50+ 75 0 0 0 0 0 75 

10.  JOSIP RONČEVIĆ 4,58 70 0 0 0 20 0 70 

11.  MAJA POPRŽENOVIĆ 4,50 70 0 0 0 10 0 70 

12.  IVANA MARIĆ 4,70 70 0 0 0 5 0 70 

13.  PATRICIA IVANKOV def. 4,56 70 0 0 0 5 0 70 

14.  RENATA BALTA 4,78 70 0 0 0 0 0 70 

15.  VERONIKA MESIĆ 4,60 70 0 0 0 0 0 70 

16.  ANA-MARIA URANIJA def. 4,60 70 0 0 0 0 0 70 

17.  NIKOLA VERUNICA def. 4,55 70 0 0 0 0 0 70 

18.  LUCIA KOLEGA 4,53 70 0 0 0 0 0 70 

19.  NATAŠA BARIŠIĆ 4,53 70 0 0 0 0 0 70 

20.  KARLA CIKETIĆ 4,50 70 0 0 0 0 0 70 

21.  MARIO JAVORAN 4,36+ 65 0 0 0 0 0 65 

22.  ANTE MEŠTROVIĆ 4,00 50 0 0 0 30 10 60 

23.  IVANA POTOČNJAK 4,25 50 0 0 0 25 10 60 

24.  MARIJA MODRIĆ def. 4,25 50 0 0 0 25 10 60 

25.  DORA KVARANTAN 4,44 60 0 0 0 10 0 60 

26.  MARCELA BAŠIĆ def. 4,36 60 0 0 0 10 0 60 

27.  PAULA VIDOLIN 4,30 60 0 0 0 10 0 60 

28.  MARTINA MARUŠIĆ def. 4,36 60 0 0 0 5 0 60 

29.  KATE ŠEŠELJA def. 4,30 60 0 0 0 5 0 60 
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30.  NIVES VAREŠAK 4,42 60 0 0 0 0 0 60 

31.  MARIJANA KOŽNJAK 4,40 60 0 0 0 0 0 60 

32.  ZARA TROSKOT 4,38 60 0 0 0 0 0 60 

33.  KLARA PEROVIĆ  4,36 60 0 0 0 0 0 60 

34.  MARTA BOŠNJAKOVIĆ def. 4,33 60 0 0 0 0 0 60 

35.  LOVRE PEŠUT def. 4,30 60 0 0 0 0 0 60 

36.  
SILVIA MAGDALENA 

ŠIMIĆ 
4,20+ 55 0 0 0 5 0 55 

37.  JOSIPA JURENEC 4,20+ 55 0 0 0 0 0 55 

38.  MATEA BORČIĆ 4,20+ 55 0 0 0 0 0 55 

39.  SAŠA MARTINOVIĆ 4,00 50 0 5 0 0 0 55 

40.  DANIJELA ŽODAN 3,92 40 0 0 0 25 10 50 

41.  MARIJA VUJEVIĆ 3,69 40 0 0 0 25 10 50 

42.  STELLA RONČEVIĆ 4,11 50 0 0 0 20 0 50 

43.  BARBARA STIPČEVIĆ 4,17 50 0 0 0 15 0 50 

44.  NIKOLA BRKO 4,17 50 0 0 0 15 0 50 

45.  GABRIJEL VIDOVIĆ 4,13 50 0 0 0 15 0 50 

46.  SARA HABERLE def. 4,20 50 0 0 0 10 0 50 

47.  NERA KREZIĆ 4,18 50 0 0 0 10 0 50 

48.  ANAMARIA ŠPARICA 4,17 50 0 0 0 10 0 50 

49.  PETRA MARUNA def. 4,09 50 0 0 0 10 0 50 

50.  ANA-MARIJA BRKLJAČIĆ 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

51.  IVA MARIĆ 4,28 50 0 0 0 5 0 50 

52.  JOSIP CINDRIĆ 4,25 50 0 0 0 5 0 50 

53.  MARCELA MARGUČ 4,24 50 0 0 0 5 0 50 

54.  PATRIZIA VUNDAĆ def. 4,12 50 0 0 0 5 0 50 

55.  ANTONIO ORENDA def. 4,08 50 0 0 0 5 0 50 

56.  MARGARITA MARIĆ 4,00 50 0 0 0 5 0 50 

57.  ANITA PEŠA 4,09 50 0 0 0 0 0 50 

58.  LUCIJA ŽILIĆ 4,23 50 0 0 0 0 0 50 

59.  MARIJA KRPINA def. 4,18 50 0 0 0 0 0 50 

60.  KREŠIMIR LOKIN 4,14 50 0 0 0 0 0 50 

61.  SILVIA MOROVIĆ  4,10 50 0 0 0 0 0 50 
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62.  MATEA PEROVIĆ 4,06 50 0 0 0 0 0 50 

63.  LUCIJA MAROV 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

64.  ANĐELA ŽUNIĆ 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

65.  ROKO ŠIMIĆEV 3,53+ 45 0 0 0 0 0 45 

66.  SILVIA MATIĆ 3,25 30 0 0 0 40 10 40 

67.  BORIS KOVAČEVIĆ 3,92 40 0 0 0 10 0 40 

68.  ELENA ĆOSIĆ def. 3,92 40 0 0 0 10 0 40 

69.  MARINA VIDOLIN def. 3,78 40 0 0 0 10 0 40 

70.  IVANA VIDUKA def. 3,73 40 0 0 0 10 0 40 

71.  LUKA BAJLO def. 3,70 40 0 0 0 10 0 40 

72.  ELEONORA LOVRAKOVIĆ 3,65 40 0 0 0 10 0 40 

73.  MARKO BAJLO def. 3,50 40 0 0 0 10 0 40 

74.  ENA ŽUPAN def. 3,86 40 0 0 0 5 0 40 

75.  ANAMARIJA MILKOVIĆ 3,82 40 0 0 0 5 0 40 

76.  
MARINELA MARINOVIĆ 

def. 
3,70 40 0 0 0 5 0 40 

77.  MARIN MILETIĆ 3,60 40 0 0 0 5 0 40 

78.  PAOLO RAKOCIJA def. 3,58 40 0 0 0 5 0 40 

79.  PETRA PERIĆ def. 3,50 40 0 0 0 5 0 40 

80.  MATEA KATIĆ 4,08 40 0 0 0 0 0 40 

81.  JAKOV MARIN VEŽIĆ 3,92 40 0 0 0 0 0 40 

82.  MAŠA ZUPČIĆ 3,90 40 0 0 0 0 0 40 

83.  STJEPANA LUKAŠEVIĆ 3,86 40 0 0 0 0 0 40 

84.  IVAN ANIĆ 3,83 40 0 0 0 0 0 40 

85.  ŠIME LENKIĆ 3,73 40 0 0 0 0 0 40 

86.  LUCIJA SURIĆ def. 3,64 40 0 0 0 0 0 40 

87.  MARINO BRNARDIĆ 3,50 40 0 0 0 0 0 40 

88.  KREŠIMIR SIČIĆ def. 3,50 40 0 0 0 0 0 40 

89.  MANUELA ANDRIĆ 3,00 30 0 0 0 20 0 30 

90.  LUCIJA GALIĆ 3,25 30 0 0 0 15 0 30 

91.  KATARINA MARUNA def. 3,45 30 0 0 0 10 0 30 

92.  MARIO JERAK 3,13 30 0 0 0 10 0 30 

93.  FRANE ROGIĆ def. 3,00 30 0 0 0 10 0 30 
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94.  DINO MIKULIĆ def. 3,40 30 0 0 0 5 0 30 

95.  PETRA CAPIĆ def. 3,18 30 0 0 0 5 0 30 

96.  LUCIJA IVKOVIĆ def. 3,30 30 0 0 0 0 0 30 

97.  KRISTINA STIPANOVIĆ 3,12 30 0 0 0 0 0 30 

98.  TEUTA BUČAJ def. 3,10 30 0 0 0 0 0 30 

99.  PETRA ELENA DEŠKOVIĆ 2,80 0 0 0 0 15 0 0 

100.  MARKO BRKLJAČIĆ Nema prebivalište na području Grada Zadra 

 

+ kandidati koji su upisali umjetničku akademiju (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 30 studenata starijih godišta 
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D. BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE  

     KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 

 

 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 
Natj. 

žup. 

Natj. 

držav. 

Natj. 

međun

arodno 

Soc.mat. 

stanje 

Ukupno 

soc. 

mat. 

stanje 

Sveuku

pno 

bodova 

1.  ANTE BUTERIN 5,00* 60 45 15 0 20 0 120 

2.  PETRA BUCIĆ 5,00* 60 20 5 20 0 0 105 

3.  VANA VUKIĆ 5,00* 60 25 0 0 10 0 85 

4.  JOSIP KASAP 4,62* 55 30 0 0 5 0 85 

5.  LUKA LAZANJA 4,77* 55 15 0 0 5 0 70 

6.  ADRIANA MANDIĆ 4,69* 55 10 5 0 5 0 70 

7.  FILIP BABIĆ 4,93* 60 10 0 0 0 0 70 

8.  NIKO JURLINA 4,62* 55 15 0 0 0 0 70 

9.  MARTA FATOVIĆ 5,00* 60 5 0 0 15 0 65 

10.  TOMISLAV VLATKOVIĆ 4,59 50 15 0 0 10 0 65 

11.  FILIP PREDOVAN 4,53 50 15 0 0 5 0 65 

12.  BARBARA BANIĆ 4,92* 60 5 0 0 0 0 65 

13.  ANĐELA LUKIĆ 5,00* 60 0 0 0 10 0 60 

14.  GLORIA ŠKARICA 5,00* 60 0 0 0 10 0 60 

15.  SLAVICA BOŠNJAK 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

16.  KATARINA MARIJAN 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

17.  MARIJA GOJA 5,00* 60 0 0 0 5 0 60 

18.  MAROJE MARCELIĆ 4,63* 55 5 0 0 5 0 60 

19.  IVAN MATAK 5,00* 60 0 0 0 0 0 60 

20.  IVA MARKULIN  5,00* 60 0 0 0 0 0 60 

21.  ENA BEGOVIĆ 4,69x 55 0 0 0 0 0 60 

22.  MATEA MODRIĆ 4,81* 55 0 0 0 10 0 55 

23.  MARTA MARČINKOVIĆ 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

24.  MARIJA VRSALJKO 4,88* 55 0 0 0 5 0 55 

25.  DENIS KUSTURA 4,69* 55 0 0 0 5 0 55 

26.  ROKO PECOTIĆ 4,88* 55 0 0 0 0 0 55 

27.  LUCIJA KAČAN 4,69* 55 0 0 0 0 0 55 

28.  ANASTAZIJA UKALOVIĆ 4,63* 55 0 0 0 0 0 55 
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29.  PETRA KREŠIMIRA SAVIĆ 4,59 50 0 0 0 10 0 50 

30.  ANTONIO DUKIĆ-ŽUPAN 4,50 50 0 0 0 10 0 50 

31.  DORIAN KARUC 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

32.  SANDRA DOBRIĆ 4,54 50 5 0 0 0 0 50 

33.  DOMINIK PEROŠ 4,53 50 0 0 0 0 0 50 

34.  MATE MASNOV 4,21 40 0 0 0 10 0 40 

35.  PETAR JURJEVIĆ 4,46 40 0 0 0 5 0 40 

36.  ANTONI DRAGOVČIĆ 4,38 40 0 0 0 5 0 40 

37.  PAULA VLAHOV 4,29 40 0 0 0 0 0 40 

38.  MARTA SUTLOVIĆ 4,25 40 0 0 0 0 0 40 

39.  FILIP BEBIĆ 3,23 0 25 0 0 25 10 35 

40.  BORNA ČERNE 3,41 0 5 0 0 0 0 5 

41.  PETRA KNEZ 3,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim (5 bodova) 

+ kandidati koji su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

Pravo na stipendiju  ostvaruje 15 studenata prve godine koji se školuju za deficitarna zvanja   
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E. BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 

       KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 

Objav. 

radovi, 

nagrade 

sveuč. 

Natj. 

držav. 

Natj. 

međun

arodno 

Soc. 

mat. 

stanje 

Ukupno 

soc. mat. 

stanje 

Sveuku

pno 

bodova 

1.  TOMISLAV PETKOVIĆ 4,75 70 20 0 0 5 0 90 

2.  JURAJ MALDINI 4,83 80 0 0 0 5 0 80 

3.  PATRICIA IVANKOV 4,56 70 0 0 0 5 0 70 

4.  ANA-MARIA URANIJA 4,60 70 0 0 0 0 0 70 

5.  NIKOLA VERUNICA 4,55 70 0 0 0 0 0 70 

6.  MARIJA MODRIĆ 4,25 50 0 0 0 25 10 60 

7.  MARCELA BAŠIĆ 4,36 60 0 0 0 10 0 60 

8.  MARTINA MARUŠIĆ 4,36 60 0 0 0 5 0 60 

9.  KATE ŠEŠELJA 4,30 60 0 0 0 5 0 60 

10.  MARTA BOŠNJAKOVIĆ 4,33 60 0 0 0 0 0 60 

11.  LOVRE PEŠUT 4,30 60 0 0 0 0 0 60 

12.  SARA HABERLE 4,20 50 0 0 0 10 0 50 

13.  PETRA MARUNA 4,09 50 0 0 0 10 0 50 

14.  PATRIZIA VUNDAĆ 4,12 50 0 0 0 5 0 50 

15.  ANTONIO ORENDA 4,08 50 0 0 0 5 0 50 

16.  MARIJA KRPINA 4,18 50 0 0 0 0 0 50 

17.  ELENA ĆOSIĆ 3,92 40 0 0 0 10 0 40 

18.  MARINA VIDOLIN 3,78 40 0 0 0 10 0 40 

19.  IVANA VIDUKA 3,73 40 0 0 0 10 0 40 

20.  LUKA BAJLO 3,70 40 0 0 0 10 0 40 

21.  MARKO BAJLO 3,50 40 0 0 0 10 0 40 

22.  ENA ŽUPAN 3,86 40 0 0 0 5 0 40 

23.  MARINELA MARINOVIĆ 3,70 40 0 0 0 5 0 40 

24.  PAOLO RAKOCIJA 3,58 40 0 0 0 5 0 40 

25.  PETRA PERIĆ 3,50 40 0 0 0 5 0 40 

26.  LUCIJA SURIĆ 3,64 40 0 0 0 0 0 40 

27.  KREŠIMIR SIČIĆ 3,50 40 0 0 0 0 0 40 

28.  KATARINA MARUNA 3,45 30 0 0 0 10 0 30 
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29.  FRANE ROGIĆ 3,00 30 0 0 0 10 0 30 

30.  DINO MIKULIĆ 3,40 30 0 0 0 5 0 30 

31.  PETRA CAPIĆ 3,18 30 0 0 0 5 0 30 

32.  LUCIJA IVKOVIĆ 3,30 30 0 0 0 0 0 30 

33.  TEUTA BUČAJ 3,10 30 0 0 0 0 0 30 

 

Pravo na stipendiju ostvaruje 15 studenata starijih godišta koji se školuju za deficitarna zvanja  

 

 

 

 

 

1. Studenti koji se školuju za deficitarna zvanja, te su pravo na stipendiju ostvarili po dva osnova 

imaju mogućnost izbora, a na upražnjeno mjesto dolazi sljedeći kandidat. 

 

2. Kandidati nezadovoljni rezultatima natječaja imaju  pravo uvida u dokumentaciju i pravo 

prigovora Gradonačelniku Grada Zadra u roku od 8 (osam) dana od dana objave liste na 

Oglasnoj ploči i službenoj internet stranici Grada Zadra. 

 

3. S učenicima i studentima koji su ostvarili pravo na Stipendiju Grada Zadra u 2014./2015. godini 

zaključit će se ugovor o stipendiranju (obavijest – naknadno). 

 

4. Kandidatima s kojima se ne potpiše ugovor o stipendiranju dokumentacija (originali) će biti 

vraćena poštom ili je mogu preuzeti u Upravnom odjelu za odgoj i školstvo Grada Zadra.   

 

 

U Zadru,  05. veljače 2015. god.                      

 

 

 

ČLANOVI  POVJERENSTVA: 

 

                       Tomislav Frleta, predsjednik, v.r. 

 

                                                                          Ivo Pinjatela, zamjenik predsjednika, v.r. 

          

       Rade Zrilić, član, v.r. 

 

                                                                          Joso Nekić, član, v.r.  

                                             

                                                                          Mario Pešut, član, v.r. 


